
Doppio T

SERIE CLASSICIxxxx

Dimensioni Spessore cm Peso kg/mq Classe d’uso

20 x 16
6
8 

136
178

Carrabile media
Carrabile pesante

Nello spessore 8 cm il massello Doppio T è disponibile su commessa anche senza smusso 
(adatto principalmente per le aree esterne dei centri commerciali)x

 Finitura Plus Sistema di posa

d.s quarzo
filtrante

BioTi
meccanica
manuale

GRIGIO ANTRACITE

DSQ (6)
xxxxxxxx

DSQ (6)
xxxxxxxx

DSQ (8) DSQ (8) DSQ (8)

COTTOxxx

C C CM M

POSA A INCASTRO

Si raccomanda di stabilizzare  la pavimentazione a fine 
posa  con battitrice leggera e con piastra protetta da 
tappetino in PVC.
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